
 

 

 

 

 O BEC M O RAVA NY  

 

 

 

OÚ Moravany                                                                                                      Tel: 547244330 

Vnitřní 49/18  

664 48        E-mail: 

 obec@moravanyubrna.cz 

 

Usnesení z 1. jednání Rady obce Moravany ze dne 15. 11. 2018 
 

 

Usnesení č. 1R/1/2018 

Rada obce Moravany jmenuje zástupci zřizovatele do Školské rady při ZŠ Moravany paní 

Bc. Helenu Kadlečíkovou a pana Pavla Slavíka. 

 

 

Usnesení č. 1R/2/2018 

Rada obce Moravany zřizuje Sportovní komisi a jmenuje předsedkyní paní Michaelu Foppovou 

Buchbergerovou, Dis. a členy Sportovní komise Jiřího Veselého ml., Kristinu Nekvapilovou, 

Marka Plase, Ing. Jana Vondráka ml. a Zdeňka Stříbrného. 

 

 

Usnesení č. 1R/3/2018 

Rada obce Moravany zřizuje Kulturní komisi a jmenuje předsedkyní Kulturní komise paní 

Mgr. Kateřinu Havránkovou a členy Kulturní komise Radku Zemanovou, Ing. Kateřinu 

Novohradskou, Gabrielu Malou, Mgr. Žanetu Pšikalovou, Ninu Košíkovou, Martu Starou a 

Pavla Filipiho. 

 

 

Usnesení č. 1R/4/2018 

Rada obce Moravany zřizuje Tiskovou komisi a jmenuje předsedkyní Tiskové komise paní 

Mgr. Annu Dytrtovou a členy Tiskové komise Janu Podrázskou, Ing. Kláru Tomancovou a 

Leoše Chrápavého. Rada obce Moravany pověřuje předsedkyni tiskové komise návrhem 

dalších členů tiskové komise. 

 

 

Usnesení č. 1R/5/2018 

Rada obce Moravany zřizuje Stavební komisi a jmenuje předsedou Stavební komise pana 

Ing. Ivo Baara a členy Stavební komise Ing. Jana Vondráka a Ing. Jiřího Strážnického. 

 

 

Usnesení č. 1R/6/2018 

Rada obce Moravany souhlasí s uzavřením Mateřské školy Moravany, okres Brno-venkov, 

příspěvková organizace, ve dnech 27.12.2018 – 31.12.2018 (včetně). Návrh na uzavření 

mateřské školy byl předem projednán s ředitelkou školy. 

 



 

OÚ Moravany  Tel: 547244330 

Vnitřní 49/18 

664 48                                     E-mail: obec@moravanyubrna.cz 

 

 

 

 

Usnesení č. 1R/7/2018 

Rada obce Moravany souhlasí s konáním akce Vánoční country bál v sobotu 15. 12. 2018 v sále 

Kulturního domu, kterou bude pořádat Sportovní klub Moravany.  

Rada obce Moravany souhlasí s poskytnutím daru ve výši 10.000,- Kč na výše uvedenou akci 

a současně schvaluje darovací smlouvu mezi obcí Moravany a spolkem Sportovní klub 

Moravany, IČ: 49461664, Modřická 1, 664 48 Moravany. 

 

 

Usnesení č. 1R/8/2018 

Rada obce Moravany souhlasí s poskytnutím daru ve výši 10.000,- Kč na pořádání farního 

plesu, který se bude konat 19. 1. 2018 v Ořechově a současně schvaluje darovací smlouvu mezi 

obcí Moravany a Římskokatolickou farností Moravany, IČ: 65266129, Vnitřní 41/13, 66448 

Moravany. 

 

 

Usnesení č. 1R/9/2018 

Rada obce Moravany schvaluje darovací smlouvu mezi obcí Moravany a Jihomoravským 

krajem, IČ: 70888337, Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno. Předmětem smlouvy je dar 2 ks 

informačních tabulí k auditu familyfriendlycommunity. 

 

 

Usnesení č. 1R/10/2018 

Rada obce Moravany souhlasí s provedením zakázky přípojka NN – napojení radaru na ulici 

Hlavní. Zakázku provede firma Moravec a Prýma, v.o.s., Lazaretní 7, 615 00 Brno. 

 

 

Usnesení č. 1R/11/2018 

Rada obce Moravany projednala předložené žádosti o vybudování vodovodních přípojek 

a/nebo vjezdu z komunikace ležící na pozemcích v majetku obce Moravany p.č. 1013/296, 

1013/18 a 1013/60. V předložených žádostech se jedná o připojení pozemků ležících v k.ú. 

Přízřenice na inženýrské sítě a komunikace ležící v k.ú. Moravany u Brna.  

Rada obce Moravany souhlasí s napojením na vodovodní řad za podmínky uzavření smlouvy o 

věcném břemeni – vodovod se nachází v pozemku v majetku obce Moravany. 

Rada obce Moravany souhlasí s napojením pozemků zřízením sjezdu/vjezdu na pozemek za 

podmínky uzavření „dohody o podmínkách výstavby“ – v dotčeném území není dokončena 

potřebná dopravní infrastruktura. 

 

 

Usnesení č. 1R/12/2018 

Rada obce Moravany projednala předložené cenové nabídky na právní zastoupení obce ve věci 

realizace kruhového objezdu Moravany-východ. Rada obce Moravany souhlasí, aby obec 

Moravany v této věci zastupoval Mgr. Michal Knecht, Nerudova 738, 666 01 Tišnov na základě 

již dříve uzavřené příkazní smlouvy. 

 



 

OÚ Moravany  Tel: 547244330 

Vnitřní 49/18 

664 48                                     E-mail: obec@moravanyubrna.cz 

 

Usnesení č. 1R/13/2018 

Rada obce Moravany projednala návrh tarifu vodného na rok 2019, který předložila společnost 

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. a akceptuje navrženou cenu vodného ve výši 33,70 Kč/m3 

bez DPH.  

Rada obce Moravany projednala návrh výše stočného na následující období, který vychází 

z finanční analýzy a souhlasí s výší 31,- Kč/m3 bez DPH od 1.7.2018. 

 

 

Usnesení č. 1R/14/2018 

Rada obce Moravany schvaluje „smlouvu o zřízení práva služebnosti inženýrské sítě“ mezi obcí 

Moravany a společností MoravanyNET s.r.o., IČ: 29300223, Hlavní 376/61, 664 48 Moravany. 

Předmětem smlouvy je zřízení práva služebnosti spočívající v umístění a provozování 

optického vedení sítě elektronických komunikací na pozemcích p.č. 255/1, 255/23, 256/70, 

447/1, 448/1, 1143/16, 1143/25, 1470/1, 1470/12, 1475/3, 1480/2, 1481 a 1507/12 vše v k.ú. 

Moravany u Brna ve prospěch společnosti MoravanyNET. Právo služebnosti se zřizuje za 

úplatu 50,- Kč/bm a 1.000,- Kč/umístěný rozvaděč. Celková výše úplaty činí 69.525,- Kč. 

 

 

 

 

 

 

Ing. Lucie Stroblíková 

místostarostka 

                   Bc. Helena Kadlečíková 

starostka

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


